PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 50/2024

Autoria: Verª. Lidiane Farias de Souza

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA AO Exmo. Senhor Réus Antonio Sabedotti Fornari, prefeito
municipal e ao Sr. Ernani Augusto Nogueira Fonseca, Secretário Municipal de Obras, que faça a
interlocução necessária junto a Secretaria Estadual de Infraestrutura e ou outro órgão pertinente, para
que realize a reposição das placas de sinalização junto a MS 247 a partir do trecho Balneário 7 Quedas
até o final da sua pavimentação no local denominado Barro Preto.

O referido trecho se encontra com várias placas de sinalização caídas, algumas danificadas, perdendo
totalmente a importante função de alertar, indicar e informar.

 Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2024

Verª. Lidiane Farias de Souza
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1708097876